
ZARZĄDZENIE NR 0152/24/2011
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Chojnów

Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 141 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Chojnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
170/09 Wójta Gminy Chojnów z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie określenia Regulaminu 
Pracy w Urzędzie Gminy Chojnów wprowadza się następujące zmiany:
- w § 8 ust. 3 dodaje się lit. „c” o następującym brzmieniu: 
„c) jeżeli jest to uzasadnione rodzajem pracy lub jej  organizacją, może być indywidualnie 
zastosowany  system  równoważnego  czasu  prac  z  trzymiesięcznym  okresem 
rozliczeniowym.”.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do wiadomości 
pracowników. 


